
Fecha Fecha Valor Concepto Importe Contravalor Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA  2103 0618 42 0030006176

SALDO ANTERIOR 10.383,76 EUR

01/04/2013 01/04/2013 COMBUS.LIBRES -50,00 EUR -8.319 ESP 10.333,76 EUR 4635 0048

03/04/2013 03/04/2013 CEDIPSA 31096-1 S -64,00 EUR -10.649 ESP 10.269,76 EUR 4636 0048

05/04/2013 05/04/2013 SONIA MACI101255-MISIONEROS -50,00 EUR -8.319 ESP 10.219,76 EUR 4637 0012

06/04/2013 06/04/2013 CAJ. 18.21         C030618K163 -600,00 EUR -99.832 ESP 9.619,76 EUR 4638 0618

08/04/2013 01/04/2013 AUTOPISTA MARE -7,15 EUR -1.190 ESP 9.612,61 EUR 4639 0048

09/04/2013 09/04/2013 ALROMASA S.L. -55,00 EUR -9.151 ESP 9.557,61 EUR 4640 0048

18/04/2013 18/04/2013 E.S. MIRAFLORES -46,00 EUR -7.654 ESP 9.511,61 EUR 4641 0048

19/04/2013 22/04/2013 DOMIC.AEAT001001-111409128149 -59,28 EUR -9.863 ESP 9.452,33 EUR 4642 0012

23/04/2013 23/04/2013 Dellmont -12,31 EUR -2.048 ESP 9.440,02 EUR 4643 0048

23/04/2013 23/04/2013 Dellmont 12,31 EUR 2.048 ESP 9.452,33 EUR 4644 0048

23/04/2013 23/04/2013 VUELING AIRLIN -104,99 EUR -17.469 ESP 9.347,34 EUR 4645 0048

25/04/2013 25/04/2013 CEDIPSA 15146- -48,73 EUR -8.108 ESP 9.298,61 EUR 4646 0048

25/04/2013 25/04/2013 CAJ. 18.32         C030618K163 -600,00 EUR -99.832 ESP 8.698,61 EUR 4647 0618

27/04/2013 29/04/2013 INSTITUTO PARA LA SUSTENTACION 445,33 EUR 74.097 ESP 9.143,94 EUR 4648 0012

29/04/2013 29/04/2013 TESORERIA GENERAL DE LA SS 631,30 EUR 105.039 ESP 9.775,24 EUR 4649 0012

30/04/2013 30/04/2013 CAJ. 11.28         C030618K163 -600,00 EUR -99.832 ESP 9.175,24 EUR 4650 0618

30/04/2013 30/04/2013 REG.GRAL. 011250-011108041387 -210,57 EUR -35.036 ESP 8.964,67 EUR 4651 0012

01/05/2013 02/05/2013 SACERDOTES JUBILADOS 462,31 EUR 76.922 ESP 9.426,98 EUR 4652 0012

01/05/2013 02/05/2013 OBISPADO DE CADIZ Y CEUTA 955,86 EUR 159.042 ESP 10.382,84 EUR 4653 0012

01/05/2013 02/05/2013 OBISPADO DE CADIZ Y CEUTA 925,53 EUR 153.995 ESP 11.308,37 EUR 4654 0012

01/05/2013 02/05/2013 OBISPADO DE CADIZ Y CEUTA 925,53 EUR 153.995 ESP 12.233,90 EUR 4655 0012

01/05/2013 01/05/2013 GASOLINERA HNOS. BANDERA -50,00 EUR -8.319 ESP 12.183,90 EUR 4656 0618

04/05/2013 01/05/2013 AUTOPISTA DEL SOL CESA -1,75 EUR -291 ESP 12.182,15 EUR 4657 0169

04/05/2013 01/05/2013 AUTOPISTA DEL SOL CESA -1,95 EUR -324 ESP 12.180,20 EUR 4658 0169


